Acta academiae.

f. 7.

Tragicus ille casus, cuius mentionem fecit antecessor meus honoratissimus, hunc finem accepit. Dictata est ex consilio facultatis iuridicae puero David Kike- 30
buschen haec poena, quod is in loco asservandis lignis destinato per ministrum praefecturae vulgo Landtreiter virgis caedi debuerit, quod etiam factum 14. Febr. Et quamvis senatus oppidanus protestatus sit per secretarium curiae Herman, cui protestationi ego reprobationem opposui, cui senatus acquievit.

Numerus professorum sanctus est hoc anno uno membro, nempe per dnm. mgrm. 35
35 Johannem Philippum Palthenium, qui in loco concilii circa Idus Martii a me recipi-
tus et praevia oratione publice in auditorio maiori de papismo peripatetico in
philosophia morali habita, postquam praesidendo disputationem habuit, introduc-
tus est.

Promotiones hoc anno nullae fuerunt nec inaugurales disputationes, nisi quod 40
40 Christoff Bockheuser in facultate iuridica pro licentia disputavit et postea a dicta
facultate licentiam impetravit, honores doctorales in academia Helmestadiensi
assumendi, sed morte praeventus illos non accepit.

Nomina professorum, qui sunt hoc tempore:

In facultate theologica:

45	D. Conradus Tiburtius Rango, generalis superintendens et consistorii praeses,	d. Jacobus Henning, pastor ad Divi Ja- 45 cobi et consistorii assessor,
----	---	--

1) Befindet sich nicht in der Frankfurter Matrikel.

2) oder Jasterus.

3) Die Zahlen stimmen nicht.

In facultate iuridica:

- d. Nicolaus Dassovius, pastor ad aedem
Mariae et consistorii assessor,
d. Fridericus Gerdesius, consistorii di-
rector,
d. Petrus Mascovius, consistorii assessor,
d. Alexander Caroc, consiliarius dicaste-
rii et syndicus provincialis.

Extra ordinem:

- 10 d. Conradus Fridlib von Fridensberg.

In facultate medica:

- d. Johannes Gerdesius,
d. Matthaeus Clemasius, qui simul civita-
tis physicus.

In facultate philosophica:

- mgr. Joachimus Rosenovius, academiae
senior,
mgr. Christianus Saalbach,
mgr. Brandanus Henricus Gebhardi,
mgr. Benjamin Potzner,
mgr. Johann Philip Palthenius.

Extraordinarii sunt:

- 10 d. Johannes Schack, professor iuris extra-
ordinarius,
d. Johannes Jacobus Stolterfot, professor
medicinae extraordinarius,
mgr. Theodorus Horn, historiarum pro-
fessor extraordinarius.

Pag. 225. [Jur.] Decanatus undecimus doctoris Friderici Gerdesii anno 1694 coepitus. 15

Missi sunt hoc anno casus 83 ad facultatem nostram, super quibus sententiae et responsa data sunt.

Initio mensis Junii a facultate nostra summos in utroque iure honores sibi conferre petit dns. Herman Christoff Schlaff Wismariensis, tunc temporis summi tribunalis Wisma- 20
riensis procurator ordinarius et senator ibidem, nunc eiusdem tribunalis protonotarius, admissus ad examina habitis que ad l. 9 C. de legibus^a) et cap. 2 de pactis in VI^b) lectionibus die 10. Julii de obligatione faciendo publice disputavit.

Deinde dns. Henningius Christopherus Gerdesius, Wusterhusano Pomeranus, meus ex fratre germano nepos, die 15. Oct. nomen suum facultati professus est et postquam die 1. 25
et 2. Novembris examinatus, lectiones cursorias ut vocant ad l. 5 C. de rei vindicatione^c) 25
habuit et die 3. Dec. de intercessionibus pro licentia disputavit et in panegyri solemini doctorali iuris utriusque Iuentutis renunciatus est.

Accessit deinde dns. Justus Ludovicus Olthoff Sveriniensis, syndicus apud Stralaesun-
denses primarius, qui praeviis examinibus habitus ad l. 5 C. de iudeis et pagani^d), dia- 30
30 13. Dec. de iuro affectionis publice disputavit et die sequenti iuris utriusque doctor publice
proclamatus est. Procancellarius fuit dns. doctor Jacobus Henningius, professor sacrosanctae
theologiae ordinarius et consistorii regii assessor neenon ad Divi Jacobi pastor, suffragante
magnifico rectore dno. doctore Conrado Tiburtio Rangone, sacrosanctae theologiae professore
primario et Pomeraniae Rugiaeque superintendente generali etc.

35 In theologica facultate simul in eadem panegyri nepos ex fratre consanguineus dns. 35
mgr. Henningius Johannes Gerdesius, superintendens Wismariensis et pastor Marianus ibi-
dem, sacrosanctae theologiae doctor creatus est.

Mense Februario ex hac academia discessit dns. mgr. Ehregott Daniel Colberg, mora-
lum professor ordinarius, gener noster dilectissimus, et ad pastoratum Nicolaitanum Wis- 40
40 mariensem vocatus est, cui pastoratu combinator est assessorum consistorii. 40

Sic quoque ad pastoratum S. Georgii et assessorum consistorii Wismariensis vocatus
est dns. mgr. Georg Balthasar Mascovius, professor theologiae et philosophiae primae extra-
ordinarius, filius noster spiritualis. — Quae circa vocationem dnl. mgr. Palthenii, qui hac-
tenus inaudito exemplo sine ullo praevio examine, contradicentibus domino seniore et dno.
45 Gebhardi, magister titulo donatus et sine ullo praevio specimine ad professionem moralium 45
ordinarium vocatus fuit, acta sunt, acta decebunt publica.

Die 14. Nov. in promotione magisteriali decem creati sunt magistri, procancellario dno.
doctore Jacobo Henningio, theologiae ordinarii etc.

Professores iuris ordinarii per Dei gratiam hodie sunt:

- 50 D. Fridericus Gerdesius, senior et consistorii regii director,
d. Petrus Mascovius, in futuro anno decanus et consistorii assessor,
d. Alexander Caroc, dicasterii regii assessor et syndicus criminalis.

Extra facultatem:

Doctor Conrad Fridlib, cognominatus Fridensberg, consiliarius iustitiae.